
 

 

Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite 

modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

Data depunerii ofertei:  “_28_” _septembrie___ 2023_ 

Procedura de achiziție Nr.:  __________21092630__________ 

Anunț de participare Nr.: __ocds-b3wdp1-MD-1695016879000 ____ 

Către:                 _____ IMSP Spitalul de Psihiatrie Orhei _____________ 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

_____________________LAPMOL S.R.L.___________ declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 

___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) ______________________LAPMOL SRL_______________ se angajează să 

                                         [denumirea ofertantului] 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele bunuri ____Produse Lactate___.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA(inaintea licitatiei) constituie: 

____158 574-07 lei________ 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA (inaintea licitatiei)  constituie: 

____173 360-00 lei_______ 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 

acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ___LAPMOL S.R.L___________  

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 

privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 

parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 

regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

Semnat:____________________    

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

Nume:__Ioniţă Sergiu______________   

În calitate de: __Director_________  

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ____Lapmol SRL______________ 

Adresa: _mun.Chisinau,str.Ankara 6______ 

Data: “_28_” _septembrie____ 2023_ 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Formularul (F3.5) 

 

DECLARAŢIE 

Pe propria raspundere privind neincadrarea  

In situatiile ce determina excluderea de la procedura 

De atribuire, ce vin in aplicarea art.18 din Legea nr.131 din 03.07.2015 

 

 

Prin prezenta,  Lapmol SRL, care apare in procedura de atribuire a contractului de achizitii publice 

în calitate de ofertant, in conformitate cu art. 18 alin. (5) din Legea nr.131 din 03.07.2015, 

declaram pe propria răspundere, sub sancţiunea excluderii din procedura de achiziţie publică şi sub 

sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că: 

a) Nu ne aflam in proces de insolvabilitate ca urmare a hotărârii judecătoreşti; 

b) ne-am îndeplinit obligaţiile de plată a impozitelor, taxelor şi contribuţiilor de asigurări sociale; 

c) toate informațiile şi documentele prezentate pentru procedura de achiziție menționată mai sus 
sunt veridice şi autentice; 

d) nu suntem incluşi în Lista de interdicție a operatorilor economici. 
Subsemnatul declar că informaţiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de 

calificare şi selecţie sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi înţeleg ca autoritatea contractantă are 

dreptul de a solicita, în scopul verificării şi confirmării declaraţiilor, orice documente doveditoare de care 

dispun. 

Înţeleg ca în cazul în care această declaraţie nu este conformă cu realitatea sunt pasibil de 

încălcarea prevederilor legislaţiei penale privind falsul în declaraţii. 

 

Data completării: 25.09.2023 

 

 

Operator economic, Lapmol SRL 

 

  

 


	Formularul (F3.5)
	DECLARAŢIE
	Pe propria raspundere privind neincadrarea
	In situatiile ce determina excluderea de la procedura
	De atribuire, ce vin in aplicarea art.18 din Legea nr.131 din 03.07.2015

		2023-09-26T09:57:55+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




